



2021/0380(COD)

28.9.2022

*****I**

PRANEŠIMO PROJEKTAS

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo dėl Europos bendro prieigos punkto sukūrimo ir veikimo iš dalies keičiami tam tikri reglamentai
(COM(2021)0725 – C9-0436/2021 – 2021/0380(COD))

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

Pranešėjas: Pedro Silva Pereira

Susijusių komitetų nuomonės referentas pagal Darbo tvarkos taisyklių
57 straipsnį:
Pascal Durand, Teisės reikalų komitetas

Procedūrų sutartiniai ženklai

- * Konsultavimosi procedūra
- *** Pritarimo procedūra
- ***I Įprasta teisėkūros procedūra (pirmasis svarstymas)
- ***II Įprasta teisėkūros procedūra (antrasis svarstymas)
- ***III Įprasta teisėkūros procedūra (trečiasis svarstymas)

(Procedūra pasirenkama atsižvelgiant į teisės akto projekte pasiūlytą teisinį pagrindą.)

Teisės akto projekto pakeitimai

Parlamento pakeitimai, išdėstomi dviejuose stulpeliuose

Išbrauktos teksto dalys žymimos *pusjuodžiu kursyvu* kairiajame stulpelyje. Pakeitimai žymimi *pusjuodžiu kursyvu* abiejuose stulpeliuose. Naujas tekstas žymimas *pusjuodžiu kursyvu* dešiniajame stulpelyje.

Kiekvieno pakeitimo antraštės pirmoje ir antroje eilutėse nurodoma atitinkama svarstomo teisės akto projekto dalis. Jei pakeitimas susijęs su esamu teisės aktu, kurį siekiama pakeisti teisės akto projektu, antraštėje pridedamos trečia ir ketvirta eilutės, kuriose atitinkamai nurodomas esamas teisės aktas ir keičiama šio teisės akto dalis.

Parlamento pakeitimai, pateikiami konsoliduoto teksto forma

Naujos teksto dalys žymimos *pusjuodžiu kursyvu*. Išbrauktos teksto dalys nurodomos simboliu „■“ arba perbraukiamos. Pakeistos teksto dalys nurodomos naują tekstą pažymint *pusjuodžiu kursyvu*, o ankstesnį nereikalingą tekstą išbraukiant arba perbraukiant. Nežymimi tik grynai techninio pobūdžio pakeitimai, kuriuos daro tarnybos, siekdamas parengti galutinį tekstą.

TURINYS

	Psl.
EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS	5

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo dėl Europos bendro prieigos punkto sukūrimo ir veikimo iš dalies keičiami tam tikri reglamentai (COM(2021)0725 – C9-0436/2021 – 2021/0380(COD))

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas)

Europos Parlamentas,

- atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2021)0725),
 - atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir 114 straipsnį, pagal kuriuos Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C9-0436/2021),
 - atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį,
 - atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 59 straipsnį,
 - atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto nuomonę,
 - atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto pranešimą (A9-0000/2022),
1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją;
 2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji savo pasiūlymą pakeičia nauju tekstu, jį keičia iš esmės arba ketina jį keisti iš esmės;
 3. paveda Pirmininkei perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams parlamentams.

Pakeitimas 1

Pasiūlymas dėl reglamento 1 konstatuojamoji dalis

Komisijos siūlomas tekstas

(1) kapitalo rinkų sąjungos (toliau – KRS) veiksmų plane¹⁵ Komisija pasiūlė gerinti viešą prieigą prie subjektų finansinės ir nefinansinės informacijos sukuriant Europos bendrą prieigos punktą (toliau – ESAP). Komisijos Skaitmeninių finansų strategijoje¹⁶ **nubrėžtos** bendros kryptys, kuriomis Europa ateinančiais

Pakeitimas

(1) kapitalo rinkų sąjungos (toliau – KRS) veiksmų plane¹⁵ Komisija pasiūlė gerinti viešą prieigą prie subjektų finansinės ir nefinansinės informacijos sukuriant Europos bendrą prieigos punktą (toliau – ESAP). Komisijos Skaitmeninių finansų strategijoje¹⁶ **nubrėžiamos** bendros kryptys, kuriomis Europa ateinančiais

metais gali remti skaitmeninę pertvarką finansų srityje ir ypač skatinti duomenimis grindžiamus finansus. Perėjimo prie tvarios ekonomikos finansavimo strategijoje¹⁷ Komisija tvariam finansavimui suteikia pagrindinį vaidmenį finansų sistemoje ir laiko pagrindine priemone ES ekonomikos žaliajai pertvarkai pagal žaliąjį kursą¹⁸ vykdyti;

¹⁵ Komisijos komunikatas Europos Parlamentui, Tarybai, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir Regionų komitetui „Kapitalo rinkų sąjunga žmonėms ir įmonėms. Naujas veiksmų planas“, COM/2020/590 final, 2020 9 24.

¹⁶ Komisijos komunikatas Europos Parlamentui, Tarybai, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir Regionų komitetui dėl ES skaitmeninių finansų strategijos, COM(2020) 591 final, 2020 9 24.

¹⁷ Komisijos komunikatas Europos Parlamentui, Tarybai, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir Regionų komitetui „Perėjimo prie tvarios ekonomikos finansavimo strategija“, COM(2021) 390 final, 2021 7 6.

¹⁸ Komisijos komunikatas Europos Parlamentui, Europos Vadovų Tarybai, Tarybai, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir Regionų komitetui „Europos žaliasis kursas“, COM(2019) 640 final, 2019 12 11.

metais gali remti skaitmeninę pertvarką finansų srityje ir ypač skatinti duomenimis grindžiamus finansus. Perėjimo prie tvarios ekonomikos finansavimo strategijoje¹⁷ Komisija tvariam finansavimui suteikia pagrindinį vaidmenį finansų sistemoje ir laiko pagrindine priemone ES ekonomikos žaliajai pertvarkai pagal žaliąjį kursą¹⁸ vykdyti;

¹⁵ Komisijos komunikatas Europos Parlamentui, Tarybai, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir Regionų komitetui „Kapitalo rinkų sąjunga žmonėms ir įmonėms. Naujas veiksmų planas“, COM/2020/590 final, 2020 9 24.

¹⁶ Komisijos komunikatas Europos Parlamentui, Tarybai, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir Regionų komitetui dėl ES skaitmeninių finansų strategijos, COM(2020) 591 final, 2020 9 24.

¹⁷ Komisijos komunikatas Europos Parlamentui, Tarybai, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir Regionų komitetui „Perėjimo prie tvarios ekonomikos finansavimo strategija“, COM(2021) 390 final, 2021 7 6.

¹⁸ Komisijos komunikatas Europos Parlamentui, Europos Vadovų Tarybai, Tarybai, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir Regionų komitetui „Europos žaliasis kursas“, COM(2019) 640 final, 2019 12 11.

Or. en

Pakeitimas 2

Pasiūlymas dėl reglamento 2 konstatuojamoji dalis

Komisijos siūlomas tekstas

(2) ESAP turi būti sukurtas pagal

PE732.819v01-00

Pakeitimas

(2) ESAP turi būti sukurtas pagal

PR\1257633LT.docx

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XXX/XXX [ESAP reglamentas]¹⁹, kad ekonomikos ir visuomenės politikos formuotojai galėtų lengvai susipažinti su duomenimis ir galėtų priimti patikimus sprendimus, kuriais užtikrinamas veiksmingas rinkos veikimas. Šio tikslo padėtų siekti svarbiausiuose sektoriuose, įskaitant finansų sektorių, diegiamos bendros Europos duomenų erdvės. Numatoma, kad artimiausiu metu vyks skaitmeninė finansų sektoriaus pertvarka ir Sąjunga turėtų ją remti, visų pirma skatindama plėtoti duomenimis grindžiamus finansus. Be to, pagrindinio vaidmens finansų sistemoje suteikimas tvariam finansavimui yra pagrindinis būdas siekti Sąjungos ekonomikos žaliosios pertvarkos. Siekiant sėkmingos žaliosios pertvarkos pasitelkus tvarų finansavimą, labai svarbi lengva investuotojų prieiga prie informacijos, susijusios su įmonių tvarumu, kad jie būtų geriau informuoti, kai priima sprendimus dėl investavimo. Todėl reikia pagerinti viešą prieigą prie finansinės ir *nefinansinės* informacijos apie fizinius ar juridinius asmenis, kurie privalo viešai skelbti informaciją arba savanoriškai *teikia finansinę ir su tvarumu susijusią* informaciją apie savo ekonominę veiklą duomenis renkančiai įstaigai (*toliau – subjektai*). Veiksmingiausias būdas šiam tikslui pasiekti Sąjungos lygmeniu – sukurti centralizuotą platformą, t. y. ESAP, teikiančią elektroninę prieigą prie visos aktualios informacijos;

¹⁹ [Leidinių biurui: prašom įterpti atitinkamą išnašą su visu pavadinimu ir OL nuoroda].

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XXX/XXX [ESAP reglamentas]¹⁹, kad ekonomikos ir visuomenės politikos formuotojai galėtų lengvai susipažinti su duomenimis ir galėtų priimti patikimus sprendimus, kuriais užtikrinamas veiksmingas rinkos veikimas. Šio tikslo padėtų siekti svarbiausiuose sektoriuose, įskaitant finansų sektorių, diegiamos bendros Europos duomenų erdvės. Numatoma, kad artimiausiu metu vyks skaitmeninė finansų sektoriaus pertvarka ir Sąjunga turėtų ją remti, visų pirma skatindama plėtoti duomenimis grindžiamus finansus. Be to, pagrindinio vaidmens finansų sistemoje suteikimas tvariam finansavimui yra pagrindinis būdas siekti Sąjungos ekonomikos žaliosios pertvarkos. Siekiant sėkmingos žaliosios pertvarkos pasitelkus tvarų finansavimą, labai svarbi lengva investuotojų prieiga prie informacijos, susijusios su įmonių tvarumu *ir socialine valdysena*, kad jie būtų geriau informuoti, kai priima sprendimus dėl investavimo. Todėl reikia pagerinti viešą prieigą prie finansinės, *nefinansinės* ir *su ASV susijusios* informacijos apie fizinius ar juridinius asmenis (*toliau – subjektai*), kurie privalo viešai skelbti informaciją arba savanoriškai *viešai atskleidžia tokią* informaciją apie savo ekonominę veiklą duomenis renkančiai įstaigai. Veiksmingiausias būdas šiam tikslui pasiekti Sąjungos lygmeniu – sukurti centralizuotą platformą, t. y. ESAP, teikiančią elektroninę prieigą prie visos aktualios informacijos;

¹⁹ [Leidinių biurui: prašom įterpti atitinkamą išnašą su visu pavadinimu ir OL nuoroda].

Or. en

Pakeitimas 3

Pasiūlymas dėl reglamento 3 konstatuojamoji dalis

Komisijos siūlomas tekstas

(3) ESAP turėtų suteikti visuomenei lengvą centralizuotą prieigą prie finansinėms paslaugoms, kapitalo rinkoms ir tvarumui aktualios informacijos apie subjektus ir jų produktus, kurią subjektai ir institucijos privalo skelbti pagal kelias tos srities direktyvas. **Bet kuriuo atveju** bet kuris fizinis ar juridinis asmuo duomenis renkančiai įstaigai gali pateikti informaciją apie savo ekonominę veiklą, aktualią finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims, kad ji būtų prieinama ESAP pagal Reglamento (ES) XXX/XXX [ESAP reglamentas] 3 straipsnį;

Pakeitimas

(3) ESAP turėtų suteikti visuomenei lengvą centralizuotą prieigą prie finansinėms paslaugoms, kapitalo rinkoms ir tvarumui aktualios informacijos apie subjektus ir jų produktus, kurią subjektai ir institucijos privalo skelbti pagal kelias tos srities direktyvas **ir reglamentus. Tačiau** bet kuris fizinis ar juridinis asmuo duomenis renkančiai įstaigai gali pateikti informaciją apie savo ekonominę veiklą, aktualią finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims, kad ji būtų prieinama ESAP pagal Reglamento (ES) XXX/XXX [ESAP reglamentas] 3 straipsnį;

Or. en

Pakeitimas 4

Pasiūlymas dėl reglamento 6 konstatuojamoji dalis

Komisijos siūlomas tekstas

(6) siekiant užtikrinti, kad ESAP būtų galima laiku gauti informaciją, aktualią finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims, kaip nustatyta Reglamente (ES) XXXX/XXX [ESAP reglamentas], subjektai savo informaciją duomenis renkančiai įstaigai turėtų pateikti tuo pat metu, kai ją paskelbia viešai;

Pakeitimas

(6) siekiant užtikrinti, kad ESAP būtų galima laiku gauti informaciją, aktualią finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims, kaip nustatyta Reglamente (ES) XXXX/XXX [ESAP reglamentas], subjektai savo informaciją duomenis renkančiai įstaigai turėtų pateikti tuo pat metu, kai ją paskelbia viešai. **Atitinkamai, duomenis renkančios įstaigos turėtų automatiškai ir nepagrįstai nedelsdamos pateikti informaciją ESAP, kuo labiau remdamosi esamomis Sąjungos ir nacionalinio lygmens duomenų rinkimo procedūromis ir infrastruktūra, kad duomenis renkančių įstaigų informacija galėtų būti perduota ESMA;**

Pakeitimas 5

Pasiūlymas dėl reglamento 7 konstatuojamoji dalis

Komisijos siūlomas tekstas

(7) kad būtų įmanoma informaciją naudoti skaitmeniniu būdu, subjektai tokią informaciją duomenis renkančioms įstaigoms turėtų teikti nuskaitomuoju formatu arba, kai privaloma pagal Sąjungos teisę, elektroniniu formatu. Subjektai prie informacijos, teikiamos duomenis renkančioms įstaigoms, taip pat turėtų pridėti tų įstaigų prašomus metaduomenis. Komisijai turėtų būti suteikti įgaliojimai priimti atitinkamos Europos priežiūros institucijos parengtus techninius įgyvendinimo standartus, kuriuose būtų nurodyti kiekvieno informacijos vieneto metaduomenys, informacijos duomenų struktūra ir informacija, kurią privaloma pateikti elektroniniu formatu, nurodant tokiu atveju naudotiną elektroninį formatą;

Pakeitimas

(7) kad būtų įmanoma informaciją naudoti skaitmeniniu būdu, subjektai tokią informaciją duomenis renkančioms įstaigoms turėtų teikti ***bent jau*** nuskaitomuoju formatu arba, kai privaloma pagal Sąjungos teisę, elektroniniu formatu. Subjektai prie informacijos, teikiamos duomenis renkančioms įstaigoms, taip pat turėtų pridėti tų įstaigų prašomus metaduomenis. Komisijai turėtų būti suteikti įgaliojimai priimti atitinkamos Europos priežiūros institucijos parengtus techninius įgyvendinimo standartus, kuriuose būtų nurodyti kiekvieno informacijos vieneto metaduomenys, informacijos duomenų struktūra ir informacija, kurią privaloma pateikti elektroniniu formatu, nurodant tokiu atveju naudotiną elektroninį formatą;

Pakeitimas 6

Pasiūlymas dėl reglamento 8 konstatuojamoji dalis

Komisijos siūlomas tekstas

(8) subjektai turėtų būti atsakingi už informaciją, ***kurią*** jie pateikia duomenis renkančioms įstaigoms. Užtikrinus duomenų vientisumą ir šaltinio patikimumą, būtų galima apsaugoti subjektus nuo neteisėto jų informacijos keitimo ir didinti visuomenės pasitikėjimą

Pakeitimas

(8) subjektai turėtų būti atsakingi už informaciją ***ir prie jos pridėdamus metaduomenis, kuriuos*** jie pateikia duomenis renkančioms įstaigoms. Užtikrinus duomenų vientisumą ir šaltinio patikimumą, būtų galima apsaugoti subjektus nuo neteisėto jų informacijos

ESAP. Tuo tikslu subjektų duomenis renkančioms įstaigoms teikiami dokumentai turėtų būti patvirtinti kvalifikuotu elektroniniu spaudu, kurį informaciją teikiantis subjektas prideda prie informacijos, teikiamos duomenis renkančiai įstaigai, kai tokio spaudo reikalaujama pagal Reglamente (ES) XXXX/XXX [ESAP reglamentas] nustatytas specifikacijas;

keitimo ir didinti visuomenės pasitikėjimą ESAP. Tuo tikslu subjektų duomenis renkančioms įstaigoms teikiami dokumentai turėtų būti patvirtinti kvalifikuotu elektroniniu spaudu, kurį informaciją teikiantis subjektas prideda prie informacijos, teikiamos duomenis renkančiai įstaigai, kai tokio spaudo reikalaujama pagal Reglamente (ES) XXXX/XXX [ESAP reglamentas] nustatytas specifikacijas;

Or. en

Pakeitimas 7

Pasiūlymas dėl reglamento 9 konstatuojamoji dalis

Komisijos siūlomas tekstas

(9) vadovaujantis Reglamento (ES) 2018/1725²¹ 42 straipsnio 1 dalimi buvo konsultuojamasi su Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnu ir *[įrašyti data]* jis pateikė nuomonę²²;

²¹ 2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2018/1725 dėl fizinių asmenų apsaugos Sąjungos institucijoms, organams, tarnyboms ir agentūroms tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 45/2001 ir Sprendimas Nr. 1247/2002/EB (OL L 295, 2018 11 21, p. 39).

²² OL C [...], [...], p. [...].

Pakeitimas

(9) vadovaujantis Reglamento (ES) 2018/1725²¹ 42 straipsnio 1 dalimi buvo konsultuojamasi su Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnu ir **2022 m. sausio 19 d.** jis pateikė nuomonę²²;

²¹ 2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2018/1725 dėl fizinių asmenų apsaugos Sąjungos institucijoms, organams, tarnyboms ir agentūroms tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 45/2001 ir Sprendimas Nr. 1247/2002/EB (OL L 295, 2018 11 21, p. 39).

²² OL C [...], [...], p. [...].

Or. en

Pakeitimas 8

Pasiūlymas dėl reglamento

1 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (EB) Nr. 1060/2009

13 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdamos bet kokią informaciją pagal 8 straipsnio 1, 6 ir 7 dalis, 8a straipsnio 1 ir 3 dalis, 10 straipsnio 1 ir 4 dalis, 11 straipsnio 1 dalį ir 12 straipsnį kredito reitingų agentūros tą informaciją tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

1. Nuo **2027** m. sausio 1 d. viešai skelbdamos bet kokią informaciją pagal 8 straipsnio 1, 6 ir 7 dalis, 8a straipsnio 1 ir 3 dalis, 10 straipsnio 1 ir 4 dalis, 11 straipsnio 1 dalį ir 12 straipsnį kredito reitingų agentūros tą informaciją tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 9

Pasiūlymas dėl reglamento

1 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (EB) Nr. 1060/2009

13 a straipsnio 3 dalies 2 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 5 straipsnio 3 dalyje, 8d straipsnio 2 dalyje, 11 straipsnio 2 dalyje, 11a straipsnio 1 ir 2 dalyse, 18 straipsnio 3 dalyje, 24 straipsnio 5 dalyje ir 36d

Pakeitimas

Kad 5 straipsnio 3 dalyje, 8d straipsnio 2 dalyje, 11 straipsnio 2 dalyje, 11a straipsnio 1 ir 2 dalyse, 18 straipsnio 3 dalyje, 24 straipsnio 5 dalyje ir 36d

straipsnio 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo 2026 m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra EVPRI. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima kredito reitingų agentūros pavadinimą ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

straipsnio 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo 2027 m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra EVPRI. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima kredito reitingų agentūros pavadinimą ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Or. en

Pakeitimas 10

Pasiūlymas dėl reglamento

2 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 236/2012

11 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo 2024 m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal 6 straipsnio 1 dalį tą informaciją fizinis ar juridinis asmuo tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L

Pakeitimas

1. Nuo 2025 m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal 6 straipsnio 1 dalį tą informaciją fizinis ar juridinis asmuo tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L

[...], [...], p. [...]).

[...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 11

Pasiūlymas dėl reglamento

3 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 648/2012

38 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdami bet kokią informaciją pagal 26 straipsnio 7 dalį, 28 straipsnio 2 dalį, 38 straipsnio 1 dalį, 38 straipsnio 3 dalies antrą pastraipą, 38 straipsnio 4 ir 5 dalis, 39 straipsnio 7 ir 8 dalis ir 49 straipsnio 3 dalį pagrindinės sandorio šalys ir tarpuskaitos nariai tą informaciją tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

1. Nuo **2027** m. sausio 1 d. viešai skelbdami bet kokią informaciją pagal 26 straipsnio 7 dalį, 28 straipsnio 2 dalį, 38 straipsnio 1 dalį, 38 straipsnio 3 dalies antrą pastraipą, 38 straipsnio 4 ir 5 dalis, 39 straipsnio 7 ir 8 dalis ir 49 straipsnio 3 dalį pagrindinės sandorio šalys ir tarpuskaitos nariai tą informaciją tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 12

Pasiūlymas dėl reglamento

3 straipsnio 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 6 straipsnio 1 dalyje, 18 straipsnio 2 dalies antroje pastraipoje, 25 straipsnio 4 dalies ketvirtoje pastraipoje, 25m straipsnio 1 dalyje, 25q straipsnio 3 dalyje, 59 straipsnio 3 dalyje, 68 straipsnio 1 dalyje, 73 straipsnio 3 dalyje ir 77 straipsnio 2 dalies ketvirtoje pastraipoje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2026** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte, ir apima pagrindinių sandorio šalių ir tarpuskaitos narių pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Pakeitimas

Kad 6 straipsnio 1 dalyje, 18 straipsnio 2 dalies antroje pastraipoje, 25 straipsnio 4 dalies ketvirtoje pastraipoje, 25m straipsnio 1 dalyje, 25q straipsnio 3 dalyje, 59 straipsnio 3 dalyje, 68 straipsnio 1 dalyje, 73 straipsnio 3 dalyje ir 77 straipsnio 2 dalies ketvirtoje pastraipoje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2027** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte, ir apima pagrindinių sandorio šalių ir tarpuskaitos narių pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Or. en

Pakeitimas 13

Pasiūlymas dėl reglamento

3 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 648/2012
38 a straipsnio 3 dalies 3 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 12 straipsnio 2 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2026** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžtos duomenis renkančios įstaigos yra nacionalinės kompetentingos institucijos. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu,

Pakeitimas

Kad 12 straipsnio 2 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2027** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžtos duomenis renkančios įstaigos yra nacionalinės kompetentingos institucijos. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu,

apibrėžtu [ESAP reglamento] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima pagrindinių sandorio šalių ir tarpuskaitos narių pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

apibrėžtu [ESAP reglamento] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima pagrindinių sandorio šalių ir tarpuskaitos narių pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Or. en

Pakeitimas 14

Pasiūlymas dėl reglamento

4 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 345/2013

13 a straipsnio 1 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

Kad informacija, nurodyta 17 straipsnio 1 dalyje, būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentą]*, to reglamento 2 straipsnio 2 dalyje apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2026** m. sausio 1 d. yra EVPRI. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentą] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima fondo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

Kad informacija, nurodyta 17 straipsnio 1 dalyje, būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentą]*, to reglamento 2 straipsnio 2 dalyje apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2027** m. sausio 1 d. yra EVPRI. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentą] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima fondo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas 15

Pasiūlymas dėl reglamento

5 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 346/2013

14 a straipsnio 1 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

Kad informacija, nurodyta 18 straipsnio 1 dalyje, būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*, to reglamento 2 straipsnio 2 dalyje apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2026** m. sausio 1 d. yra EVPRI. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima fondo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).“

Pakeitimas

Kad informacija, nurodyta 18 straipsnio 1 dalyje, būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*, to reglamento 2 straipsnio 2 dalyje apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2027** m. sausio 1 d. yra EVPRI. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima fondo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas 16

Pasiūlymas dėl reglamento

6 straipsnio 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdamos bet kokią informaciją pagal šio reglamento aštuntą dalį tą informaciją įstaigos tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

1. Nuo **2027** m. sausio 1 d. viešai skelbdamos bet kokią informaciją pagal šio reglamento aštuntą dalį tą informaciją įstaigos tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 17

Pasiūlymas dėl reglamento

7 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 537/2014
13 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal 13 straipsnį tą informaciją auditorius arba audito įmonė tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

Pakeitimas

1. Nuo **2027** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal 13 straipsnį tą informaciją auditorius arba audito įmonė tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 18

Pasiūlymas dėl reglamento

7 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 537/2014
13 a straipsnio 3 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2025** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nurodytų Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalyje, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša ESMA.

Pakeitimas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2026** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nurodytų Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalyje, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša ESMA.

Or. en

Pakeitimas 19

Pasiūlymas dėl reglamento

8 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 596/2014
21 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2025** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal 17

Pakeitimas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal 17

straipsnio 1 ir 2 dalis ir 19 straipsnio 3 dalį tą informaciją emitentas tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

straipsnio 1 ir 2 dalis ir 19 straipsnio 3 dalį tą informaciją emitentas tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 20

Pasiūlymas dėl reglamento

8 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 596/2014

21 a straipsnio 3 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 17 straipsnio 2 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2024** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nustatytų pagal Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalį, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša EVPRI.

Pakeitimas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 17 straipsnio 2 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2025** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nustatytų pagal Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalį, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša EVPRI.

Or. en

Pakeitimas 21

Pasiūlymas dėl reglamento

8 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 596/2014
21 a straipsnio 3 dalies 2 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 17 straipsnio 1 dalyje ir 19 straipsnio 3 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2025** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra atitinkamas oficialiai nustatytas mechanizmas.

Pakeitimas

Kad 17 straipsnio 1 dalyje ir 19 straipsnio 3 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2026** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra atitinkamas oficialiai nustatytas mechanizmas.

Or. en

Pakeitimas 22

Pasiūlymas dėl reglamento

8 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 596/2014
21 a straipsnio 3 dalies 3 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 34 straipsnio 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2025** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra nacionalinė kompetentinga institucija. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima emitento pavadinimą ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Pakeitimas

Kad 34 straipsnio 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2026** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra nacionalinė kompetentinga institucija. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima emitento pavadinimą ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Or. en

Pakeitimas 23

Pasiūlymas dėl reglamento

9 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 600/2014

23 a straipsnio 1 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 14 straipsnio 6 dalyje, 15 straipsnio 1 dalies antros pastraipoje, 18 straipsnio 4 dalyje, 27 straipsnio 1 dalyje, 34 straipsnyje, 40 straipsnio 5 dalyje, 44 straipsnio 2 dalyje, 45 straipsnio 6 dalyje ir 48 straipsnyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 dalyje apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2026** m. sausio 1 d. yra EVPRI. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima investicinės įmonės pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

Kad 14 straipsnio 6 dalyje, 15 straipsnio 1 dalies antros pastraipoje, 18 straipsnio 4 dalyje, 27 straipsnio 1 dalyje, 34 straipsnyje, 40 straipsnio 5 dalyje, 44 straipsnio 2 dalyje, 45 straipsnio 6 dalyje ir 48 straipsnyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 dalyje apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2027** m. sausio 1 d. yra EVPRI. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima investicinės įmonės pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 24

Pasiūlymas dėl reglamento

10 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 909/2014

74 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal šio reglamento 7 straipsnio 1 ir 9 dalis, 26 straipsnio 4 dalį, 27 straipsnio 4 ir 7 dalis, 28 straipsnio 2 dalį, 33 straipsnio 1 ir 2 dalis, 34 straipsnio 1 dalį, 38 straipsnio 6 dalį, 39 straipsnio 3 dalį, 41 straipsnio 2 dalį, 54 straipsnio 3 dalies e punktą, 54 straipsnio 4 dalies f punktą ir 59 straipsnio 4 dalies j punktą centrinis vertybinių popierių depozitoriumas tą informaciją tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

1. Nuo **2027** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal šio reglamento 7 straipsnio 1 ir 9 dalis, 26 straipsnio 4 dalį, 27 straipsnio 4 ir 7 dalis, 28 straipsnio 2 dalį, 33 straipsnio 1 ir 2 dalis, 34 straipsnio 1 dalį, 38 straipsnio 6 dalį, 39 straipsnio 3 dalį, 41 straipsnio 2 dalį, 54 straipsnio 3 dalies e punktą, 54 straipsnio 4 dalies f punktą ir 59 straipsnio 4 dalies j punktą centrinis vertybinių popierių depozitoriumas tą informaciją tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 25

Pasiūlymas dėl reglamento

10 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 909/2014

74 a straipsnio 3 dalies 2 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 12 straipsnio 2 dalyje ir 62 straipsnyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2026** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima centrinio vertybinių popierių depozitoriumo pavadinimą ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Pakeitimas

Kad 12 straipsnio 2 dalyje ir 62 straipsnyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2027** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima centrinio vertybinių popierių depozitoriumo pavadinimą ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Or. en

Pakeitimas 26

Pasiūlymas dėl reglamento

11 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 1286/2014
29 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdami pagrindinės informacijos dokumentą pagal 5 straipsnio 1 dalį tą pagrindinės informacijos dokumentą MIPP ir DIP teikėjai tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad tokia informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo

Pakeitimas

1. Nuo **2027** m. sausio 1 d. viešai skelbdami pagrindinės informacijos dokumentą pagal 5 straipsnio 1 dalį tą pagrindinės informacijos dokumentą MIPP ir DIP teikėjai tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad tokia informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo

sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 27

Pasiūlymas dėl reglamento

11 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 1286/2014

29 a straipsnio 3 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2025** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nurodytų Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalyje, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša ESMA.

Pakeitimas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2026** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nurodytų Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalyje, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša ESMA.

Or. en

Pakeitimas 28

Pasiūlymas dėl reglamento

11 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) Nr. 1286/2014

29 a straipsnio 3 dalies 2 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 27 straipsnio 1 dalyje ir 29 straipsnio 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2026** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte

Pakeitimas

Kad 27 straipsnio 1 dalyje ir 29 straipsnio 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2027** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte

apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra kompetentinga institucija. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima MIPP ir DIP teikėjo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei pateiktos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį.

apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra kompetentinga institucija. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima MIPP ir DIP teikėjo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei pateiktos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį.

Or. en

Pakeitimas 29

**Pasiūlymas dėl reglamento
12 straipsnio 1 pastraipa**
Reglamentas (ES) 2015/760
25 a straipsnio 1 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

Kad informacija, nurodyta 3 straipsnio 3 dalyje, būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*, to reglamento 2 straipsnio 2 dalyje apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2026** m. sausio 1 d. yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima fondo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, apibrėžiamą pagal Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos

Pakeitimas

Kad informacija, nurodyta 3 straipsnio 3 dalyje, būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*, to reglamento 2 straipsnio 2 dalyje apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2027** m. sausio 1 d. yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima fondo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, apibrėžiamą pagal Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos

informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 30

Pasiūlymas dėl reglamento

13 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2015/2365

32 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2024** m. sausio 1 d. viešai skelbdami bet kokią informaciją pagal šio reglamento 8 straipsnio 3 dalį, 12 straipsnio 1 dalį, 19 straipsnio 8 dalį, 26 straipsnio 1 ir 4 dalis tą informaciją subjektai tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

1. Nuo **2025** m. sausio 1 d. viešai skelbdami bet kokią informaciją pagal šio reglamento 8 straipsnio 3 dalį, 12 straipsnio 1 dalį, 19 straipsnio 8 dalį, 26 straipsnio 1 ir 4 dalis tą informaciją subjektai tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 31

Pasiūlymas dėl reglamento

13 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2015/2365
32 a straipsnio 3 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

3. 1 dalies tikslais Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2024** m. sausio 1 d. yra ESMA.

Pakeitimas

3. 1 dalies tikslais Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2025** m. sausio 1 d. yra ESMA.

Or. en

Pakeitimas 32

Pasiūlymas dėl reglamento

13 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2015/2365
32 a straipsnio 3 dalies 2 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 22 straipsnio 4 dalies b punkte, 25 straipsnio 1, 2 ir 3 dalyse nurodyta informacija būtų priinama ESAP, nuo **2024** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima subjekto pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Pakeitimas

Kad 22 straipsnio 4 dalies b punkte, 25 straipsnio 1, 2 ir 3 dalyse nurodyta informacija būtų priinama ESAP, nuo **2025** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima subjekto pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Or. en

Pakeitimas 33

Pasiūlymas dėl reglamento

14 straipsnio 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal 4 straipsnio 5 dalį, 11 straipsnio 1 dalies c punktą, 12 straipsnio 3 dalį, 13 straipsnio 1 dalį, 25 straipsnio 7 dalį, 26 straipsnio 3 dalį, 27 straipsnio 1 dalį ir 28 straipsnio 1 dalį administratorius tą informaciją tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

1. Nuo **2027** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal 4 straipsnio 5 dalį, 11 straipsnio 1 dalies c punktą, 12 straipsnio 3 dalį, 13 straipsnio 1 dalį, 25 straipsnio 7 dalį, 26 straipsnio 3 dalį, 27 straipsnio 1 dalį ir 28 straipsnio 1 dalį administratorius tą informaciją tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 34

Pasiūlymas dėl reglamento

14 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2016/1011

28 a straipsnio 3 dalies 3 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 36 straipsnyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2026** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu

Pakeitimas

Kad 36 straipsnyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2027** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu

Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima administratoriaus pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima administratoriaus pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Or. en

Pakeitimas 35

Pasiūlymas dėl reglamento 15 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2017/1129

21 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2024** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal 1 straipsnio 4 dalies f ir g punktus, 1 straipsnio 5 dalies pirmos pastraipos e ir f punktus, 8 straipsnio 5 dalį, 9 straipsnio 4 dalį, 10 straipsnio 2 dalį, 17 straipsnio 2 dalį, 21 straipsnio 1 dalį, 21 straipsnio 9 dalį ir 23 straipsnio 1 dalį emitentas, siūlytojas arba atitinkamais atvejais asmuo, prašantis įtraukti į prekybos reguliuojamoje rinkoje sąrašą, tą informaciją tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

1. Nuo **2025** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal 1 straipsnio 4 dalies f ir g punktus, 1 straipsnio 5 dalies pirmos pastraipos e ir f punktus, 8 straipsnio 5 dalį, 9 straipsnio 4 dalį, 10 straipsnio 2 dalį, 17 straipsnio 2 dalį, 21 straipsnio 1 dalį, 21 straipsnio 9 dalį ir 23 straipsnio 1 dalį emitentas, siūlytojas arba atitinkamais atvejais asmuo, prašantis įtraukti į prekybos reguliuojamoje rinkoje sąrašą, tą informaciją tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas 36

Pasiūlymas dėl reglamento

15 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2017/1129

21 a straipsnio 3 dalies 2 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 25 straipsnio 1 ir 4 dalyse ir 26 straipsnio 2 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2024** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima emitento arba, atitinkamais atvejais, siūlytojo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Pakeitimas

Kad 25 straipsnio 1 ir 4 dalyse ir 26 straipsnio 2 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2025** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima emitento arba, atitinkamais atvejais, siūlytojo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Pakeitimas 37

Pasiūlymas dėl reglamento

16 straipsnio 1 dalis

Reglamentas (ES) 2017/1131

37 a straipsnio 1 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

Kad informacija, nurodyta 4 straipsnio 7 dalyje, būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*, to reglamento 2 straipsnio 2

Pakeitimas

Kad informacija, nurodyta 4 straipsnio 7 dalyje, būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*, to reglamento 2 straipsnio 2

dalyje apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2026** m. sausio 1 d. yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima fondo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

dalyje apibrėžta duomenis renkanti įstaiga nuo **2027** m. sausio 1 d. yra ESMA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima fondo pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 38

Pasiūlymas dėl reglamento

17 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2019/1238

70 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal šio reglamento 26 straipsnio 1 dalį tą informaciją PEPP teikėjas tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad tokia informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos

Pakeitimas

1. Nuo **2027** m. sausio 1 d. viešai skelbdamas bet kokią informaciją pagal šio reglamento 26 straipsnio 1 dalį tą informaciją PEPP teikėjas tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad tokia informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos

reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 39

Pasiūlymas dėl reglamento 17 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2019/1238

70 a straipsnio 3 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2025** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nurodytų Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalyje, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte nurodyta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša ESMA.

Pakeitimas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2026** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nurodytų Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalyje, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte nurodyta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša ESMA.

Or. en

Pakeitimas 40

Pasiūlymas dėl reglamento 17 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2019/1238

70 a straipsnio 3 dalies 2 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 65 straipsnio 6 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2026** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2

Pakeitimas

Kad 65 straipsnio 6 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2027** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2

straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra EIOPA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima draudimo ar perdraudimo įmonės pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkanti įstaiga yra EIOPA. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima draudimo ar perdraudimo įmonės pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Or. en

Pakeitimas 41

Pasiūlymas dėl reglamento

17 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2019/1238

70 a straipsnio 3 dalies 3 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Kad 63 straipsnio 4 dalyje ir 69 straipsnio 1 ir 4 dalyse nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2026** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžtos duomenis renkančios įstaigos yra kompetentingos institucijos. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima draudimo ar perdraudimo įmonės pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Pakeitimas

Kad 63 straipsnio 4 dalyje ir 69 straipsnio 1 ir 4 dalyse nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, nuo **2027** m. sausio 1 d. Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžtos duomenis renkančios įstaigos yra kompetentingos institucijos. Ta informacija parengiama nuskaitomuoju formatu, apibrėžtu Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 3 punkte, ir apima draudimo ar perdraudimo įmonės pavadinimus ir, kai yra, juridinio asmens identifikatorių, nurodytą pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalį, bei teikiamos informacijos rūšį pagal to reglamento 7 straipsnio 4 dalyje nurodytą klasifikaciją.

Or. en

Pakeitimas 42

Pasiūlymas dėl reglamento

18 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2019/2033

46 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdamos bet kokią informaciją pagal šio reglamento šeštą dalį tą informaciją investicinės įmonės tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad ta informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

1. Nuo **2027** m. sausio 1 d. viešai skelbdamos bet kokią informaciją pagal šio reglamento šeštą dalį tą informaciją investicinės įmonės tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad ta informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 43

Pasiūlymas dėl reglamento

19 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2019/2088

18 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2025** m. sausio 1 d. viešai skelbdami bet kokią informaciją pagal šio reglamento 3 straipsnio 1 ir 2 dalis, 4 straipsnio 1, 3, 4 ir 5 dalis, 5 straipsnio 1 dalį ir 10 straipsnio 1 dalį finansų rinkos dalyviai ir finansų patarėjai tą informaciją

Pakeitimas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdami bet kokią informaciją pagal šio reglamento 3 straipsnio 1 ir 2 dalis, 4 straipsnio 1, 3, 4 ir 5 dalis, 5 straipsnio 1 dalį ir 10 straipsnio 1 dalį finansų rinkos dalyviai ir finansų patarėjai tą informaciją

tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 44

Pasiūlymas dėl reglamento

19 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2019/2088

18 a straipsnio 3 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2024** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nurodytų Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalyje, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša ESMA.

Pakeitimas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2025** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nurodytų Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalyje, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša ESMA.

Or. en

Pakeitimas 45

Pasiūlymas dėl reglamento

20 straipsnio 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2024** m. sausio 1 d. viešai skelbdama bet kokią informaciją pagal šio reglamento 7 straipsnį ir 8 straipsnio 2 dalį tą informaciją įmonė tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

1. Nuo **2025** m. sausio 1 d. viešai skelbdama bet kokią informaciją pagal šio reglamento 7 straipsnį ir 8 straipsnio 2 dalį tą informaciją įmonė tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai atitinkamai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriama Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Or. en

Pakeitimas 46

Pasiūlymas dėl reglamento
20 straipsnio 1 pastraipa
Reglamentas (ES) 2020/852
8 a straipsnio 3 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2023** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nurodytų Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalyje, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša ESMA.

Pakeitimas

3. Valstybės narės, siekdamos, kad 1 dalyje nurodyta informacija būtų prieinama ESAP, ne vėliau kaip **2024** m. gruodžio 31 d. paskiria vieną iš oficialiai nustatytų mechanizmų, nurodytų Direktyvos 2004/109/EB 21 straipsnio 2 dalyje, Reglamento (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas] 2 straipsnio 2 punkte apibrėžta duomenis renkančia įstaiga ir apie tai praneša ESMA.

Pakeitimas 47

Pasiūlymas dėl reglamento

21 straipsnio 1 pastraipa

Reglamentas (ES) 2021/23

95 a straipsnio 1 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

1. Nuo **2026** m. sausio 1 d. viešai skelbdamos bet kokią informaciją pagal šio reglamento 50 straipsnio 2 dalį, 72 straipsnio 3 dalį, 82 straipsnio 2 dalies a punktą ir 83 straipsnio 1 dalį tą informaciją pertvarkymo institucijos tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).

Pakeitimas

1. Nuo **2027** m. sausio 1 d. viešai skelbdamos bet kokią informaciją pagal šio reglamento 50 straipsnio 2 dalį, 72 straipsnio 3 dalį, 82 straipsnio 2 dalies a punktą ir 83 straipsnio 1 dalį tą informaciją pertvarkymo institucijos tuo pačiu metu pateikia šio straipsnio 3 dalyje nurodytai duomenis renkančiai įstaigai, kad informacija būtų prieinama ESAP, sukurtame pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) XX/XXXX [ESAP reglamentas]*.

* Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) XX/XXXX, kuriuo sukuriamas Europos bendras prieigos punktas (ESAP), kuriuo užtikrinama centralizuota prieiga prie viešai skelbiamos informacijos, aktualios finansinių paslaugų, kapitalo rinkų ir tvarumo sritims (OL L [...], [...], p. [...]).